Norberto Ribeiro, CEP 14640-000, em Morro Agudo/SP, e por não terem sido encontrados, 
ficam os requeridos, através deste, INTIMADOS nos termos do artigo 523 e seguintes do 
Código de Processo Civil, para, no prazo de 15 (quinze) dias, a pagarem a quantia de R$ 
1.812.287,38 (um milhão oitocentos e doze mil duzentos e oitenta e sete reais e trinta e oito 
centavos), atualizada até 25/09/2024. Cientes de que transcorrido o prazo de 15 (quinze) dias 
para o pagamento voluntário, será iniciado novo prazo de 15 (quinze) dias para apresentação da 
impugnação nos próprios autos (caput, art.